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Ulica Na Szlakowisku z nową nawierzchnią, chodnikami i wyniesionymi przejściami

dla pieszych została oddana do użytku starachowiczan. - Cieszę się, że kolejna tak

ważna ulica w naszym mieście została wyremontowana – mówi Prezydent Miasta

Marek Materek – W przyszłym roku planujemy dalsze remonty, jesteśmy w trakcie

rozstrzygania przetargów. Mam nadzieję, że uda nam się pozyskać fundusze

zewnętrzne na ten cel.

Koszt zrealizowanej inwestycji to ok. 1 mln 750 tys zł, Gmina Starachowice na ten

cel pozyskała fundusze zewnętrzne z rządowego programu dotyczącego usuwania

skutków klęsk żywiołowych w wysokości 80 proc. wartości zadania to jest 1 mln 370

tys. zł.

 

 

- Mieszkańcy, nie tylko ulicy Na Szlakowisku, ale także innych części miasta

korzystający z tej drogi czekali na jej remont od wielu lat – mówi Prezydent Miasta

Marek Materek - Stan nawierzchni był katastrofalny. W tym roku Gminie

Starachowice udało się zrealizować cały zakres inwestycji polegający na budowie

nowej nawierzchni ze wzmocnioną podbudową, nowych chodników z betonowej
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kostki brukowej oraz masy bitumicznej. Dla poprawy bezpieczeństwa powstały dwa

wyniesione przejścia dla pieszych. Prace zostały praktycznie sfinalizowane. Cieszę

się, że kolejna tak ważna ulica w naszym mieście została wyremontowana, na

przyszły rok planujemy kolejne inwestycje.

 

 

Prace prowadzone przez firmę Budromost Starachowice przedłużyły się w czasie za

co mieszkańców przeprosił Grzegorz Adamus zastępca prezesa Zarządu.

- Chciałem przeprosić mieszkańców za powstałe uciążliwości podczas prowadzonych

prac - mówi Grzegorz Adamus zastępca prezesa Zarządu Budromost Starachowice. -

Mieliśmy nadzieję, że uda nam się prace zakończyć przed terminem, niestety

skomplikowane urządzenia podziemne doprowadziły do tego, że konieczny był

remont kanału ciepłowniczego i studzienek kanalizacyjnych, które zostały

uszkodzone pod naporem wody spływającej, podczas ulewnych deszczy, z górnej

części miasta. To wydłużyło czas realizacji inwestycji. Myślę jednak, że warto było

przejść czasowe utrudnienia aby mieć taką drogę.
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https://www.youtube.com/watch?v=n4gvzF773ts
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